ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по вопросу утверждения проекта бюджета
Пайского сельского поселения на 2023 год
от 16 декабря 2022 года 13-00                                                                п. Пай
Количество присутствовавших жителей – 12 (двенадцать) человек.
/Регистрационный лист прилагается/.
Докладчик: Королёва И.М. – главный бухгалтер Администрации Пайского сельского поселения;
Председатель собрания: Мароз Е.И. - Глава Пайского сельского поселения;
Секретарь: Волкова И.С.– депутат Совета Пайского сельского поселения.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. По обсуждению решения Совета Пайского сельского поселения «О проекте бюджета Пайского сельского поселения на 2023 год».
1. СЛУШАЛИ: Королёва И.М. представила собравшимся решение Совета Пайского сельского поселения «О проекте бюджета Пайского сельского поселения на 2023 год».
ПРЕДЛОЖЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ, отсутствуют.
РЕШИЛИ: считать возможным утвердить проект бюджета Пайского сельского поселения на 2023 год.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 12;
«Против» - 0;
«Воздержались» - 0.
Окончание: 16 декабря 2022 года в 14 - 00.
Председатель:                                                                               Е. И. Мароз
Секретарь:                                                                                     И.С. Волкова
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕГИСТРАЦИОННЫЙ ЛИСТ
присутствующих жителей п. Пай на публичных слушаниях
Пайского сельского поселения
от 16 декабря 2022 года
1. Королёва И.М.
2. Артемьева Г.И.
3. Мароз Е.И.
4. Рякки Т.А.
5. Одерышева О.Ю.
6. Волкова И.М.
7. Руденко С.Ю.
8. Фешова Т.П.
9. Аганина Т.М.
10. Лягина Т.П.
11. Крылов В.И.
12. Крыж З.В.
 Председатель:                                                                       Е.И. Мароз